АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 04 »  октября  2023 г.                                                              №  40

О  принятии недвижимого имущества на баланс Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

           В соответствии с  п 3 ст  ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ « №137 от 25.10.2001г», в соответствии с пунктом 71  Приказа   Минфина РФ от 01.12. 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", администрация Амовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять  на баланс Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района   Волгоградской области  следующее   недвижимое  имущество (земельный участок):
1.1.  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности - для эксплуатации и обслуживания здания клуба,  площадь: общая                  538  кв.м., адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок  отделения № 1 совхоза «АМО»,                        ул. Молодежная,  д. 1, кадастровый номер: 34:19:130005:277, кадастровая стоимость: не определена, балансовая стоимость согласно условной оценке  538,00 руб.;
1.2. [bookmark: _GoBack]  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь: общая  2140  кв. м.,  адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район, х. Бурнацкий                          ул. Центральная,  д. 14, кадастровый номер: 34:19:130002:243, кадастровая стоимость: не определена, балансовая стоимость согласно условной оценке  2140,00 руб.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Амовского
сельского поселения                                          В.Л. Трифонова